A. Dj. Pf., Ep. 10, 687

194

kollegiata s. Michaelis.

Plock

(1494)

Petrus episcopus Ploc. tanquam procura-
tor venerabilis Petri de Chotkoro arcium
ministri (!) canonici maioris et prepositi
collegiate s. Michaelis Ploc. ecclesiarum
omnes et singulos fructus et decimas
omnis grani et seminis dicte prepositure
s. Michaelis predia et prata cum sin-
gulis proventibus ad dictam prepositu-
ram in distr. Ploc. quolibet spectanti-
bus pro 30 sexag. minis 2 [sexag.]
venerabilis Nicolao de Liozky canonico Ploc.

A.D. PI., Ep. 15, 82-82^v

/s/

et curato in Crechonowo per decursum
1 anni arrendavit.

{Ploc.}

prepozyt kol. S. Michaelis

(1496)

Petr. de Colnkowu prepos. [cc] cl. s.
Michaelis

Adj. PŁ., Ep. 15. 255v

s. Mich.

Plac.

(1496)

ven. Petrus de Chothkows, maioris canonici
et s. Mich. intra muros P. ~~canonici~~ prepositus

omnes et singulos fructus et proventus ac decimas
omnium et singularum villarum ad dictam preposi-
turam s. Mich. Pl. spectantium et pertinencium venes. des

Nic^o de Legerby can. ^{Pl.} et pleb^o in Crechon. pro

37 sexag. gr. in solidis, per 3 solidos computando,

a festo s. Mathie apli -- per decursum 3 annorum -- ascen-
dant " partibus ven. Mathie de Vyancemino primario

ADy. Pl., Ep. 15, 156^v ecli^e maioris P., Nic^o vicar.
s. Mich.

Phoozko

(1508, c. 1517)

Episcopus visa destructione non modica
teature ecclesie collegiate s. Michaelis

in P. fabricam super -prelatos et ca-
 nonicos ecclesie prefate instituit; et pri-
 mo Barthunozky prepositus 20 marc.

Pol. adiungendo ad se Naquaszyno
 canonico paupere, abbas, scolasticus
 6 marc. , Lyppye 5 , Glynnno 2 et Sy-
 1/2.

A.D. P., AkP 50, 92v

B.N. Mikrof.

dyno 3 marc. pro fabrica eiusdem eccle-
sie solvere tenebuntur.

316

w diec. p[ro]t.?

~~Wojciech Gort / Lanista?~~
 PŁOCK - kol. s. Michaela

Lyppye [Inzwa kanonii] (1508, c. 1517)

Episcopus visa destructione non modica
 tecture ecclesie collegiate s. Michaelis in
 Plozko fabricam super prelatos et ca-
 nonicos ecclesie prefate instituit ;
 et primo Barthymozky prepositus 20 marc.
 Pol. adiungendo ad se Naquaszyno cano-
 nico paupere, abbas, scolasticus 6 marc.,
L. 5 marc., Glyuno 2 marc. et Sydly-
no 3 marc. pro fabrica eiusdem ecclesie
 solvere tenebuntur.

Glyuno - kanonla s. Michaela
 Siedlino - " "

A. D. i. P., AkP 50, 92^v

B. N. Miłrot.

nie dot. z. gost. Kłaczk.

może to kanonia Białkowo, niecoło uposażona. Wówczas może
własność Lipskiego?

S. Michael.

P. 1514

[Plechko]

1514

Basus est causeirus Hieronimo Okum
de Grochiski canonico ecclesie colle-
giate S. Michaelis in civitate P.
eodem canonice et praebendam
Col. Carolo de Bononia resignandi.